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Cel przedmiotu
Celem seminarium jest wymiana doświadczeń naukowo- badawczych z zakresu logistyki oraz zapewnienie studentom specjalizacji zawodowej w danej dyscyplinie zawodowej. 
Cel jest realizowany poprzez poszerzenie wiedzy z wybranego obszaru i określenie zainteresowań naukowych studentów. Zadanie realizowane będzie poprzez wykształcenie 
umiejętności systematycznej pracy nad zadanym zadaniem badawczym, prezentacji założeń i osiągnięć, aktywnych spotkań w zespołach seminaryjnych.

Etapy pracy w ramach seminarium:

- przygotowanie założeń i metodologii pracy magisterskiej,

- prezentacja założeń i procesu badawczego,

- przygotowanie struktury pracy,

- przygotowanie poszczególnych części pracy wraz z przeprowadzonym procesem badawczym, a następnie ich prezentacja na forum zespołu,

- napisanie końcowej wersji pracy, wraz ze wstępem i zakończeniem.

Wymagania wstępne
Student posiada rozbudowaną wiedzę zgodną z programem studiów na kierunku Logistyka. Wskazuje gotowość do obrony założeń procesu badawczego, swojej koncepcji pracy 
oraz do dalszego rozwoju wiedzy i umiejętności.

 

Zakres tematyczny
Zakres tematyczny zależny jest od tematu badań i zakresu pracy dyplomowej. Zaleca się przygotowanie warstwy metodycznej.

 

 

Metody kształcenia
Prezentacje multimedialne przygotowanych fragmentów badawczych, dyskusja w trakcie zajęć, referowanie efektów prowadzonego procesu badawczego, krytyczna dyskusja 
nad przygotowanymi założeniami pracy badawczej.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student potrafi określić przedmiot i podmiot badań, uwarunkowania zachodzące w otoczeniu 
bliższym i dalszym danego przedsiębiorstwa, zidentyfikować problem badawczy w zakresie 
zarządzania logistycznego w danej organizacji
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Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student potrafi przygotować opracowanie naukowe, określić proces badawczy, posiada 
zdolności krytycznej analizy posiadanej wiedzy, a także samorozwoju przez całe życie oraz 
prezentacji swoich wyników na forum grupy
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Seminarium

Student potrafi formułować cel badawczy, przedmiot i podmiot badań oraz wytyczyć proces 
badawczy, wykazując się wiedzą z zakresu logistyki oraz dyscyplin pokrewnych
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Seminarium

Student wykazuje umiejętności w zakresie proponowania usprawnień i implementacji 
rozwiązań, optymalizacji procesów zachodzących w obszarze logistyki w badanym podmiocie

K_U02
K_U05
K_U08
K_U11
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Seminarium

Student posiada wiedzę i umiejętności z zakresu logistyki oraz wykorzystania metod, 
technik, narzędzi służących optymalizacji i efektywnemu zarządzaniu logistycznemu
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Student zna nowe trendy w logistyce i potrafi je zaimplementować dla potrzeb praktyki 
gospodarczej
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Warunki zaliczenia
Warunkiem zaliczenia jest przedstawienie spisu oraz krytycznej analizy literatury przedmiotu. Udział w seminarium oraz systematyczna prezentacja osiągniętych wyników w 
zakresie procesu badawczego. Ocena ostateczna na podstawie analizy literatury przedmiotu, analizy uwarunkowań funkcjonowania podmiotu/ów, w których prowadzone są 
badania, a także analiza istniejącego stanu w zakresie podjętej tematyki.

Literatura podstawowa
1. Babbie E., Podstawy badań społecznych, PWN, Warszawa 2008.

2. Majchrzak J., Mendel T., Metodyka pisania prac magisterskich i dyplomowych, Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Poznań 2009.

3. Pieter J., Zarys metodologii prac naukowych, PWN, Warszawa 1975.

4. Flick U., Projektowanie badania jakościowego, PWN, Warszawa 2010. 

Literatura uzupełniająca
Literatura związana z problematyką pracy dyplomowej i przedmiotem badań.

Uwagi
Szczegółowy program seminarium, wykaz literatury, wymagania dotyczące pracy ustala i podaje do wiadomości studentów prowadzący seminarium.

Oprac. dr Katarzyna Huk
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